

Årsredovisning

för

AB:s Motorsport i Smedjebacken AB

556655-7285

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Esko Junttila, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för AB:s Motorsport i Smedjebacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tävlingsverksamhet med bilar, försäljning av reservdelar och tillbehör till tävlingsbilar samt försäljning av bilar. Bolaget tillhandahåller även byggnadstjänster samt maskinbearbetning.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 277	1 420	2 938	2 992
Resultat efter finansiella poster	8	-21	51	-48
Soliditet (%)	6	7	9	6

Omsättningen har under året ökat med 60 %. Uppgången är främst en återgång mot det normala efter att omsättningen sjunkit kraftigt under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 547	-20 770	81 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 770	20 770	0
Årets resultat			8 116	8 116
Belopp vid årets utgång	100 000	-18 223	8 116	89 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 223
årets vinst	8 116
	-10 107
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 107
	-10 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 276 594	1 420 048
Övriga rörelseintäkter		229 697	594
Summa rörelseintäkter		2 506 291	1 420 642
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 435 136	-571 880
Övriga externa kostnader		-875 865	-360 643
Personalkostnader	2	-25 085	-352 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-131 453	-101 424
Övriga rörelsekostnader		0	-38 339
Summa rörelsekostnader		-2 467 539	-1 425 026
Rörelseresultat		38 752	-4 384
Finansiella poster			
Ränteintäkter		432	8
Räntekostnader		-31 068	-16 394
Summa finansiella poster		-30 636	-16 386
Resultat efter finansiella poster		8 116	-20 770
Resultat före skatt		8 116	-20 770
Årets resultat		8 116	-20 770

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	453 077	566 807
Summa materiella anläggningstillgångar		453 077	566 807
Summa anläggningstillgångar		453 077	566 807
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		217 165	275 885
Summa varulager		217 165	275 885
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 906	123 171
Övriga fordringar		94 438	25 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		543 033	252 126
Summa kortfristiga fordringar		764 377	400 727
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 326	13 344
Summa kassa och bank		125 326	13 344
Summa omsättningstillgångar		1 106 868	689 956
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 945	1 256 763

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-18 223	2 547
Årets resultat		8 116	-20 770
Summa fritt eget kapital		-10 107	-18 223
Summa eget kapital		89 893	81 777
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		298 030	363 947
Summa långfristiga skulder		298 030	363 947
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		65 736	65 016
Leverantörsskulder		223 052	0
Övriga skulder		868 234	731 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 172 022	811 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 559 945	1 256 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	878 820	741 207
Inköp	17 723	320 195
Försäljningar/utrangeringar	-139 625	-182 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	756 918	878 820
Ingående avskrivningar	-312 013	-270 832
Försäljningar/utrangeringar	139 625	60 243
Årets avskrivningar	-131 453	-101 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 841	-312 013
Utgående redovisat värde	453 077	566 807

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	37 764	103 883
	37 764	103 883

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 363.766 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	298 030	363 947
	298 030	363 947
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 736	65 016
	65 736	65 016

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	359 563	444 213
	359 563	444 213

Smedjebacken 2024-03-27

Esko Junttila
Esko Junttila